tantam d> possint felicitatem non mediocriter invidere. Quod reliquum 
est, faxit Deus, qui Serenitatem tuam ad id regium munus evexit, ut in 
eo diu te tranquillum et incolumem tueatur; deleta penitus et extincta, 
injusta Sueciae principis et assidentium contentione, ad excelsioraque 
tandem et celebriora quotidie ex animo meo promoveat. Id certo certius 
eveniet, si in primis ipsius Dei et fidei catholicae causam ante omnia 
toto conatu cunctisque viribus egeris. Ego petitam a Serenitate tua 
ducentorum millium florenorum summam, ne propterea tardius optato •> 
regnum obtineatur, libenter condonavi, omne aliud oficium atque ape­
ram diligenter in id pro meo in te amore adhibiturus, quemadmodum 
meo nomine exponet Don Guilelmus orator meus. Amplector vero aman­
ter tuam in me mutuam voluntatem, quam facile mihi persuadeo debi­
tam quippe meae erga te benevolentiae singulari, quae ut numquam pas­
sura est, ut ullum a se oficii genus quod ab amantissimo animo profi­
cisci possit desideres, ita mihi velut Serenitatis tuae n nomine pro te 
integerrimo principe atque nepote charissimo quassi •> vadimonium ofert, 
nihil te, cum ocasio tulerit, eorum quae policeris, pretermissurum. Erit 
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utriusque nostrum dare operam, ne alterum de altero spes et opm10 
unquam fallat. Tuum vero me de Serenitatis tuae ingressu intra Polo­
niae fines optatoque successu edocere. Is nuntius fac (si me amas), ut 
quam citissime advolet, quando hoc mihi gratius facere Serenitas tua 
nihil potest. 

In dorso: A Maximiliano, Rey de Polonia. Del Pardo a 14 de No­
viembre, 1587. 

a> hic parenthesim adiun.timus. 
b) hic verbum slbl e:z:punctum 

e> hlc verbum tardlus e:z:punctum 
f) hic verbum tuo e:z:punctum 

c) hic verbum talem e:z:punctum 
d) hic verbum que e:z:punctum 

Philippus II rex Hispaniae 
ad praelatos Poloniae 

z) sic in ms. 

N. 168. 

El Escorial, 28.III.1587. 

condolet de obitu Stephani re.gis Poloniae atque unum ex nepotibus suis 
ad coronam Poloniae commendat. 

(Lat., exempl. circular., alia exemplaria: Leg. 2864 fl. 48, 52, 53; textus 
idem ac in Elementa ad Font. Ed. XV, N. 204.) 

A. G. S. Estado. Hisp. y Norte. Leg. 2864, f. 47. 

Philippus II 
ad archiepiscopum Leopolitanum 
de eadem re. 

N. 169. 

El Escorial, 28.III.1587. 

(Lat., exempl. Alia exemplaria: Leg. 2864 1/. 47, 52, 53. Textus idem ac 
in Elementa ad Font. Ed. XV, N. ~04.) 

A. G. S. Estado, Esp. y Norte. Leg. 2864, f. 48. 

N. 170. 

El Escorial, 28.III.1587.